Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      25.12.2024        №    547
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.11.2022 № 597 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией»

В соответствии с законом Магаданской области от 14.03.2022 № 2680-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», на основании Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», администрация Омсукчанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.11.2022 № 597 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пунктах 1 и 4 Постановления слово «городской» в соответствующих падежах заменить на слово «муниципальный» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети  Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
Глава Омсукчанского

муниципального округа

                                         С.Н. Макаров